
                                                                                                                                   

Uchwała Nr  IV/30/2011 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 11 marca  2011 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Sieroszewicach  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,  

poz. 1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pana … 
1
 zam. … 

2
  z dnia 07.01.2011 roku na Kierownika 

Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/ Paweł Siwak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej(Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 

1198 ze zmianami), 
2
 Patrz przypis 1 



 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr IV / 30/2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 marca 2011 roku.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Sieroszewicach.  
           W dniu 07 stycznia 2011 roku wpłynęła do Rady Gminy Sieroszewice skarga od p. … 
3
 zam. … 

4
 na działalność kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach. 

Skarga dotyczyła nasilających się nieprzyjemnych zapachów w jego domu z chwilą 

podłączenia miejscowości Psary do kanalizacji.  

        Zgodnie z art.237 § 1ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.Nr.98,poz.107 ze zm.)organ właściwy do załatwienia 

skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. 

Z uwagi na to ,że posiedzenia Rady Gminy nie odbywają się co miesiąc, a najbliższa sesja  

została zaplanowana na początek marca br. zawiadomiono skarżącego zgodnie z art.  35 i 36 

Kpa o przyczynie zwłoki.  

          Powyższa skarga była rozpatrywana na posiedzeniu merytorycznej Komisji Rolnictwa, 

Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury w dniu 07 marca br. i na podstawie złożonych 

wyjaśnień przez kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach Komisja 

uznała tę skargę za zasadną. Z chwilą otrzymania informacji odnośnie złożonej skargi 

Gminny Zakład Komunalny podjął natychmiastowe działania i zlecił wykonanie testu 

antyodorowego. Proces ten trwał jeden miesiąc i wykazał pojawienie się siarkowodoru w 

studzienkach. W związku ze stwierdzeniem tego faktu zlecono zainstalowanie na 

przepompowni w Psarach zestawu dozowania reagenta Ferrox C 5 (chlorek żelaza 

modyfikowany). Zastosowanie tego środka przyczyniło się do wyeliminowania 

nieprzyjemnych zapachów z kanalizacji. W najbliższym czasie, z chwilą nadejścia odwilży 

przeprowadzone zostaną kontrole w miejscowościach Psary i Rososzyca dotyczące 

prawidłowego przyłączenia przyłączy kanalizacyjnych. 

            Biorąc pod uwagę powyższe argumenty Rada Gminy Sieroszewice uznała skargę na 

działalność kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego za zasadną. 

  

                                                                                                        Przewodniczący  

                                                                                                           Rady  Gminy  

 

                                                                                                       /-/ Paweł Siwak 

 

                                                 
3
 Patrz przypis 1 

4
 Patrz przypis 1 


